

Капітальний ремонт благоустрою прилеглої території до будівлі харчоблоку КНП "Вінницька міська клінічна лікарня №1" по вул. Хмельницьке шосе, 96 в м. Вінниці
06/22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на Благоустрій КНП "Вінницька міська клінічна лікарня №1"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2965,04316 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,24342 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 164,54385 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 вересня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Проїзд												
1	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	1,86	17791,23 11564,27	6226,96 4710,20	33091,69	21509,54	11582,15 8760,97	191,6200 62,1681	356,41 115,63	
2	РН18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,86	2859,03 1564,27	1294,76 812,64	5317,80	2909,54	2408,26 1511,51	25,9200 8,7735	48,21 16,32	
3	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з грандісвіту	100м3	0,93	59580,20 1615,64	1401,70 742,23	55409,59	1502,55	1303,58 690,27	26,0000 7,5519	24,18 7,02	
4	РН18-23-11	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68, 6 МПа [700 кг/см2]	100м2	18,6	12936,13 326,68	550,68 341,96	240612,02	6076,25	10242,65 6360,46	5,1600 3,6641	95,98 68,15	
5	РН18-23-12 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11	100м2	18,6	2411,75 -	- -	44858,55	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	РН18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. На кожні 5 мм зміння товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3 Бортові камені:	1000 м2	1,86	373107,39 1602,64	11543,03 2140,24	693979,75	2980,91	21470,04 3980,85	21,4200 21,8339	39,84 40,61
7	РН18-44-4 К=20		1000 м2	1,86	715432,84 157,12	936,16 94,59	1330705, 08	292,24	1741,26 175,94	2,1000 0,9135	3,91 1,7
8	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	3,1	22383,44 8275,13	228,77 150,22	69388,66	25652,90	709,19 465,68	126,0300 1,5620	390,69 4,84
9	К589921- А001 варіант 3	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	310	283,96	-	88027,60	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2561390, 74	60923,93	49457,13 21945,68		959,22 254,27
Разом будівельні роботи, грн.							2561390, 74				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2451009, 68				
всього заробітна плата, грн.							82869,61				
Загальноновиробничі витрати, грн.							49229,74				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							145,61				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							16884,68				
Всього будівельні роботи, грн.							2610620, 48				

Всього по розділу 1							2610620, 48				
Розділ 2. Тротуар											
10	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0795	17791,23 11564,27	6226,96 4710,20	1414,40	919,36	495,04 374,46	191,6200 62,1681	15,23 4,94
11	РН18-1-3	Розбирання щеленевих покриттів та основ	100м3	0,159	2859,03 1564,27	1294,76 812,64	454,59	248,72	205,87 129,21	25,9200 8,7735	4,12 1,39
12	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з грандєйсіу	100м3	0,0795	59580,20 1615,64	1401,70 742,23	4736,63	128,44	111,44 59,01	26,0000 7,5519	2,07 0,6
13	РН18-23-11	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68, 6 МПа [700 кг/см2]	100м2	1,59	12936,13 326,68	550,68 341,96	20568,45	519,42	875,58 543,72	5,1600 3,6641	8,2 5,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	РН18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11	100м2	-1,59	4019,59	-	-6391,15	-	-	-	-
15	РН18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	1,59	24571,68 1878,50	-	39068,97	2986,82	-	26,0000	41,34
16	РН18-46-2 к=2	На кожний 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	1,59	7747,31 605,46	-	12318,22	962,68	-	8,3800	13,32
17	РН18-29-2	Бортові камені:									
18	К589921- А001 варіант 4	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,39	22383,44 8275,13	228,77 150,22	8729,54	3227,30	89,22 58,59	126,0300 1,5620	49,15 0,61
		Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	39	279,43	-	10897,77	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					91797,42	8992,74	1777,15 1164,99		133,43 13,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91797,42				
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					97784,22				
19	РН18-85-2	Розділ 3. Озеленення Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	10шт	0,5	812,76	-	406,38	406,38	-	11,1200	5,56
20	& С112-13-5 варіант 1	Туя	шт	5	730,26	-	3651,30	-	-	-	-
21	РН18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	3,71	1881,71 1881,71	-	6981,14	6981,14	-	31,1800	115,68
22	РН18-97-1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом без внесення рослинної землі	100м2	6,2	454,39 442,37	12,02 9,89	2817,22	2742,69	74,53 61,32	7,3300 0,1179	45,45 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	РН18-97-6	Посіє газоніє партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	9,91	1609,84 622,46	-	15953,51	6168,58	-	9,4800	93,95
24	РН18-98-2	Улаштування корита під квітники вручну, глибина корита 40 см	100м2	0,2	8143,03 8143,03	-	1628,61	1628,61	-	134,9300	26,99
25	РН18-100-1	Садіння багатолітніх квітників при густоті насаджання 1,6 тис.шт квітків на 100 м2	100м2	0,2	53618,54 15869,43	-	10723,71	3173,89	-	243,7700	48,75
		Разом прямі витрати по розділу 3					42161,87	21101,29	74,53 61,32	-	336,38 0,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42161,87 20986,05 21162,61 11534,69 29,66 3439,68 53696,56	21101,29			
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					53696,56				
26	Е7-53-11	Розділ 4. МАФ Установлення малих архітектурних форм	100шт	0,03	15863,33 10541,12	-	475,90	316,23	-	149,3500	4,48
27	С123-526 варіант 2	Урна	шт	3	823,15	-	2469,45	-	-	-	-
28	С123-526 варіант 3	Квітник	шт	2	275,75	-	551,50	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					3496,85	316,23	-		4,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3496,85 3180,62 316,23 184,16 0,54 62,34 3681,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 4					3681,01				
		Розділ 5. Шлагбаум									
29	M11-92-1	Установлення апаратури наземної, маса до 0,2 т	шт	1	1283,70	-	1283,70	1183,84	-	16.0000	16
30	& C1514-1-1 варіант 1	Шлагбаум	шт	1	1183,84	-	1183,84	-	-	-	-
31	& C1514-1-A варіант 1	Акумулятор 12В/7Ач	шт	3	45559,01	-	45559,01	-	-	-	-
32	& C1514-1-A-5 варіант 1	Джерело безперебійного живлення	шт	1	2077,10	-	6231,30	-	-	-	-
33	& C151-1-1- ИНБ варіант 2	Кабель живлення 230В 3Gx2,5 мм.кв.	м	30	6267,81	-	6267,81	-	-	-	-
34	& C151-1-1- ИНБ варіант 1	Кабель для підключення фотоелемента передатчика 2х0,5 мм.кв.	м	20	52,13	-	1563,90	-	-	-	-
35	& C151-1-1- ИНБ варіант 3	Кабель для підключення фотоелемента приймача 4х0,5 мм.кв.	м	20	15,83	-	316,60	-	-	-	-
36	& C151-1-1- ИНБ варіант 4	Кабель для підключення антени	м	5	38,76	-	775,20	-	-	-	-
37	& C111- 16481-9 варіант 1	Наклейки світловідбивні червоні	шт	1	24,30	-	121,50	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5			315,00	-	315,00	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62434,02	1183,84	-		16
							62434,02		-		-
							61250,18				
							1183,84				
							556,56				
							1,26				
							146,56				
							62990,58				

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			- - - - - Всього по розділу 5	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
			Розділ 6. Інші роботи									
	38 РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	45	98,37 <u>98,37</u>	- <u>-</u>	4426,65		4426,65	- <u>-</u>	1,6300	73,35
	39 РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	6,18645	1183,73 <u>199,76</u>	983,97 <u>678,73</u>	7323,09		1235,81	6087,28 4198,93	3,3100 8,5540	20,48 52,92
	40 СЗ11-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	663,645	168,86 <u>-</u>	168,86 <u>18,54</u>	112063,09		-	112063,09 12303,98	- 0,2240	- 148,66
		Разом прямі витрати по розділу 6					123812,83		5662,46	118150,37 16502,91		93,83 201,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомістість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					123812,83 22165,37 12457,48 35,45 4112,43 136270,31					
		Всього по розділу 6										
		Разом прямі витрати по кошторису					136270,31		98180,49	169459,18 39674,90		1543,34 469,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомістість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2885093, 73 2885093, 73 2617454, 06 137855,39 79949,43 230,13 26688,46 2965043, 16					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---	2965043, 16				
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2243,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					164543,85				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



**ДИРЕКТОР
ТОВ "СПРЕДОМ"
АТАМАНЮК О.М.**